[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

REQUERIMENTO N.º 024/1997

COM FULCRO NO DISPOSTO REGIMENTAL, REQUEIRO A MESA E OUVIDO PLENÁRIO, QUE SEJA EXPEDIDO EXPEDIENTE AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, SOLICITANDO QUE SEJA ENVIADO A ESTE PODER, RELAÇÃO POR ORDEM CRONOLÓGICA DE CHEGADA TODOS OS PRECATÓRIOS REQUISITÓRIOS, INDICANDO QUAIS JÁ FORAM QUITADOS E DE QUE FORMA.

Sala das Sessões, 27 de outubro de 1997.

Ver. José Bezerra de Lima - PTB
Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br